



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Rozmowy w sprawie restrukturyzacji mławskiego LG trwają

Publikowane od
04.07.2016 00:00:00

Publikowane do
04.08.2016 00:00:00



W czwartek 23 czerwca 2016 r. burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski wraz z władzami LG Electronics oraz poseł Anną Cicholską spotkali się z podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju Jadwigą Emilewicz. O rezultatach rozmów w sprawie restrukturyzacji firmy LG burmistrz informował mieszkańców podczas sesji rady miasta we wtorek 28 czerwca.

- Rozpoczęto merytoryczne dyskusje i zaplanowano dalsze spotkania, by wypracować stanowisko rządu w tej sprawie - mówił na wtorkowej sesji Sławomir Kowalewski. Jak dodał, Jadwiga Emilewicz zapowiedziała wizytę w Mławie, podczas której zwiedzi miasto oraz fabrykę LG Electronics, dzięki czemu dokładniej pozna tutejsze realia. Burmistrz wyraził nadzieję, że stanie się to w najbliższych tygodniach. Dziękował także wszystkim samorządowcom, którzy poparli apel w sprawie restrukturyzacji LG wystosowany do Ministra Rozwoju Mateusza Morawieckiego.

Przypomnijmy, że obecnie LG produkuje telewizory w Mławie i Kobierzycach. Władze firmy planują całą tę produkcję przenieść do naszego miasta. Burmistrz Sławomir Kowalewski podjął działania, aby firmę w jej staraniach wesprzeć. We wtorek 19 kwietnia wraz z prezesem LG pojechał na spotkanie z wicepremierem Morawieckim.

Burmistrz zwrócił się też z prośbą do miejskich radnych o przyjęcie stanowiska popierającego te działania. Apel podjęto na sesji 31 maja - radni jednogłośnie przyjęli przygotowany dokument, który niezwłocznie przekazano władzom powiatu i gmin. Samorządowcy z całego powiatu poparli apel.

Znaczną pomoc otrzymaliśmy również od Senatora RP Jana Marii Jackowskiego, który na 19. posiedzeniu Senatu, 9 czerwca br., skierował do Mateusza Morawieckiego oficjalne oświadczenie, w którym poparł przeniesienie produkcji telewizorów do fabryki w Mławie.

Mławski zakład LG już jest największą fabryką telewizorów w Europie, a dalszy jego rozwój oznacza jeszcze większy prestiż naszego miasta na arenie międzynarodowej. Lokalnie zaś to przede wszystkim perspektywa utrzymania obecnych miejsc pracy oraz utworzenia kolejnych.

Krzysztof Napierski / UMM

fot. www.elpuk.com.pl

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/rozmowy-w-sprawie-restrukturyzacji-mlawskiego-ig-trwaja>